Аликовская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года                                                                                     №04/1
	Об ликвидации участковых избирательных комиссий Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 22 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 15 февраля 2023 года №206 «Об избирательных участках, участках референдума, образуемых на территории Аликовского муниципального округа Чувашской Республики», Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Ликвидировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№201-233 Аликовского района Чувашской Республики, сформированные решениями Аликовской территориальной избирательной комиссии  от 04.04.2018  № 49/01 «О формировании участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий в Аликовском районе», и от 25.06.2018 года № 58/01 «О формировании участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий в Аликовском районе».

2. Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№201-233 с правом решающего голоса и включить их в резерв составов участковых  избирательных комиссий Аликовского района Чувашской Республики на основании письменных заявлений.
3. Разместить настоящее решение на странице Аликовской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Аликовской территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.В. Кротов
Секретарь Аликовской территориальной

избирательной комиссии                                                            Л.Н. Никифорова